川预学〔2022〕49号

四川省预防医学会

关于举办“基层肿瘤防治专业委员会

成立大会暨第一次学术会议”的会议通知

（第二轮）

各相关医疗单位：

随着我国人口老龄化和工业化、城镇化进程不断加快，加之慢性感染、不健康生活方式的广泛流行和环境污染、职业暴露等因素的逐渐累积，我国癌症防控形势仍将十分严峻。民族要复兴，乡村必振兴，要全面推进健康基层建设，提升基层卫生标准化建设和健康管理水平。采取积极预防、早期筛查、规范治疗等措施，对于降低癌症的发病率和死亡率具有显著效果。为提高基层卫生服务水平，四川省预防医学会拟定于2022年9月17日-18日在成都举办“四川省预防医学会基层肿瘤防治专业委员会成立大会暨第一次学术会议”。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议主要内容

（一）四川省预防医学会基层肿瘤防治专业委员会选举成立大会。

（二）学术会议

1.恶性肿瘤早期筛查临床实践。

2.肿瘤靶向、免疫、放化疗及手术等精准治疗手段规范化之路。

3.肿瘤癌痛、营养、止吐、骨髓抑制及VTE防治等。
会议时间、地点
（一）会议时间
1.注册报到时间：2022年9月17日 13：00-18：00

2.第一届基层肿瘤防治专业委员会选举会议时间：

2022年9月17日 19:30-21:00
3.学术会议时间：2022年9月18日 08：30-12：05

（二）会议地点

世纪城会议中心3F蜀都厅（地址：成都市高新区世纪城路208号）
参会人员
1.基层肿瘤防治专业委员会委员候选人（候选人无故不到会者，视为自动放弃委员资格）

2.从事相关肿瘤专业的人员。

四、报名缴费
1.参会人员每人收取会务费200元。会议用餐统一安排；会议住宿自行预定，费用自理。住宿及交通费用按规定回原单位报销。

建议住宿地点：成都世纪城假日酒店西楼（成都市高新区世纪城路208号 ）住宿标准：单，标间均500元/间/天（因房间数量有限，请提早预定，订房方式详见附件3）。

2.缴费可通过微信在线支付提前缴费，或现场刷卡或现金缴费，也可提前银行转账（户名：四川省预防医学会，开户行：交行华西支行，账号：5116 0901 7018 1501 29984 ）。如需转账请在转帐单上注明“基层肿瘤防治专业委员会成立大会暨第一次学术会议”，报到当天凭转账凭证报到注册。

3.非参会代表食宿自理。

五、其他事项
1.为确保基层肿瘤防治专业委员会委员选举顺利进行，请委员候选人务必参会，无故不到会者，视为自动放弃委员资格。

2.请于9月16日前通过微信扫码登录 “四川省预防医学会”小程序报名、缴费、开票（详见附件1）。

3.关于疫情防控提示：根据新冠疫情防控要求，所有参加会议的老师必须出示个人健康码（绿码）、测量体温、全程规范佩戴口罩并提供48小时内核酸检测结果阴性报告。如近21天有高、中风险地区旅游史，有发热、咳嗽等相关症状，居民健康码为红码、黄码的人员暂不能参加会议。

六、联系人
四川省预防医学会        申文荣：18981958298

晋  玲：13458679993

基层肿瘤防治专业委员会  戴刚毅：18708176808

曾贵林：13408634034

附件：1.参会报名步骤流程

2.四川省预防医学会微平台-小程序缴费通道

四川省预防医学会

2022年8月17日

附件1

参会报名步骤流程
微信扫描对应会议二维码（附件2）进行报名。

填写报名信息：
点击去报名：进入会议详情页面后，下拉至页面底部，点击“去报名”；
点击“新增参会者”：参会代表点击“参会代表通道”，授课专家点击“授课专家通道”，填写个人报名相关信息；核对填写信息无误后，选择“提交”；如需帮多人报名继续点击新增参会者添加信息。
选择参会人：确认报名信息添加完成后勾选相应参会者名字，点击“去缴费”按钮完成缴费。
填写发票信息：
1、点击去开票：完成缴费后，请勿关闭页面，直接点击去开票。选择相应会议，在页面底部点击去开票。
2、点击右上角管理抬头：选择“企业”输入单位名字，如系统自动检索到税号，直接点击相应单位税号即可，如无搜索结果，点击底部自行添加抬头，税号。
3、选择抬头名称：完成添加以后返回发票申请页面，选择抬头名称，点击选择，选择已添加的企业名称。
4、填写收票人信息：信息选择完成后填写收票人信息，完成后点击提交。发票信息提交完成后，进入后台审核 ，电子发票将于会议期间发送到收票人邮箱。
注：如完成缴费后退出页面，再次提交开票信息请进入“四川省预防医学会”小程序，选择学术活动-个人中心-我的发票按照上诉步骤进行开票。
如对步骤有疑问，请咨询梁露，电话：18408266213。
附件2
四川省预防医学会微平台-小程序缴费通道
[image: image1.jpg]

附件3

链接订房，预订时需要提供信用卡做担保，卡号+有效期，订房成功后，可自动收到邮件确认函。

             [image: image2.png]

2. 电话预订，电话预订时需要提供“团号(假日ZL3)+会议名称（四川省预防医学会基层肿瘤防治专委会成立大会暨第一次学术会议）” ，预订电话为酒店总机（假日028-85348888）转客房预订，预订时需要提供信用卡做担保，卡号+有效期。

以上预订方式二选一，且不可重复预订

 四川省预防医学会                      2022年8月17日印发